



Mazowieckie Centrum Leczenia

Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.8/T P.3. 2024

Otwock, dnia 07.03.2024

Do wszystkich
zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 8/ TP/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. Zakup sprzętu medycznego w ramach zadania pn.: "Przebudowa skrzydła zachodniego i centralnego Pawilonu Głównego w Otwocku".

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania

Pakiet nr – 3 Załącznik nr - 1 – Lampa zabiegowa mobilna - szt. 1

1. (poz. 5) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową posiadającą czasę kopuły o średnicy 33cm?

Odpowiedź Zamawiającego :Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

2. (poz. 10) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową posiadającą 7 diod LED?

Odpowiedź Zamawiającego :Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

3. (poz. 13) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę generującą światło o głębokości oświetlenia L1+L2 wynoszącej 124 cm przy $E_c=60\%$ zgodnie z normą EN IEC 60601-2-41?

Odpowiedź Zamawiającego :Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

4. (poz. 15) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę generującą światło zabiegowe o temperaturze barwowej wynoszącej 4500° K?

Odpowiedź Zamawiającego :Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

5. (poz. 16) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z możliwością

2) **Dotyczy Pakietu nr. 18:** Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy Defibrylator, który posiada możliwość zamocowania defibrylatora w karetce oraz wyróżnia się solidną konstrukcją gwarantującą wytrzymałość pracy w różnych warunkach, natomiast nie mając potwierdzonej w samej specyfikacji odporności na upadek z wysokości min. 70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania .

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW


Hanna Cichecka

p.o. DYREKTORA NACZELNEGO
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuci i Gruźlicy


Anna Kamińska